Администрация

 муниципального района

“Койгородский”

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	от
	24 сентября
	2013г.
	№
	181-р

	                 с. Койгородок

В соответствии  подпункта "к" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики" , постановления Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286 « О формировании независимой оценки качества работы организаций , оказывающих социальные услуги»
1. Назначить ответственным за организацию проведения независимой оценки качества работы организаций , оказывающих социальные услуги  Кузнецову Алену Геннадьевну – заместителя руководителя администрации МР «Койгородский»
2. Назначить ответственными следующие структурные подразделения администрации МР «Койгородский» по организации проведения независимой оценки качества работы организаций , оказывающих социальные услуги :

- Управление образования (Василевская А.А.)
- Управление культуры, физической культуры и спорта (Бурылов О.А.)

3.  Ответственным , указанным в п.2 настоящего распоряжения подготовить проекты по внесению изменений в положения об управлениях для вынесения на утверждение Совета МР «Койгородский» 25 ноября 2013 г. и должностные инструкции в соответствии с п.5 и 6 Правил формирования независимой системы оценки качества работы организаций , оказывающих социальные услуги, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.03.2013 г. № 286 в срок до 30 октября 2013 года и представить на согласование главному юрисконсульту администрации и курирующему заместителю руководителя.
4. Ответственному , указанному в п.1 настоящего распоряжения подготовить проект по внесению изменений в положение об общественном совете МО МР «Койгородский» в срок до 30 октября 2013 г.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрациию

Глава МР «Койгородский»

руководитель администрации района

         Ю.А. Перепаденко
                                                                           ЛИСТ
ознакомления  с распоряжением от 24 сентября 2013 г. № 181-р

1. Кузнецова А.Г.     ____________________  «___»___________2013 г.

2. Василевская А.А._____________________ «___»___________2013 г.

3. Бурылов О.А.      _____________________ «___»___________2013 г.
4. Лодыгина М.Я.   _____________________ «___» ___________2013 г.